~N Godina: 2020/2021 Datum 17.3.2021
ispitni centar
REZULTATI IZ PREDMETA:

ENGLESKI JEZIK IX

Broj osvojenih Skola

Ime i prezime Sifra uéenika Mentor
bodova
Prvo mjesto IVANA BUKANOVIC 1103570565 113.00 JU OS 'JUGOSLAVIJA' BAR DUSKA NEDOVIC
Drugo mjesto  MARTINA PILETIC 1103510642 111.00 JU OS 'MILORAD-MUSA BURZAN!, DANIJELA DOKNIC
PODGORICA
Treée mjesto JOVAN BAROVIC 1103573356 107.00 JU OS'OKTOIH' PODGORICA VESNA VUKOVIC

Treée mjesto MONIKA CAMPAR 1103512699 107.00 JU OS'OKTOIH' PODGORICA VESNA VUKOVIC




A

ispitni centar

Ime i prezime

IVANA BUKANOVIC

MARTINA PILETIC

MONIKA CAMPAR
JOVAN BAROVIC
NADA KLIKOVAC
JOVANA NIKIC
NATALIJA MICIC
LAZAR MILOSEVIC

MIA NIKCEVIC
VUK CUROVIC

STELA SAVIC
MILICA PAVLOVIC
MLADEN POKIC

MARIJA KOVACEVIC

Sifra uéenika

1103570565

1103510642

1103512699

1103573356

1103550990

1103556759

1103593335

1103539882

1103559734

1103537090

1103559893

1103529986

1103587133

1103544017

Godina: 2020/2021

REZULTATI IZ PREDMETA:

ENGLESKI JEZIK IX

Broj osvojenih Skola

bodova

113.00

111.00

107.00

107.00

106.00

105.00

105.00

102.00

102.00

101.00

82.00

81.00

81.00

80.00

JU OS "JUGOSLAVIJA' BAR

JU OS 'MILORAD-MUSA BURZAN',
PODGORICA

JU OS 'OKTOIH' PODGORICA

JU OS 'OKTOIH' PODGORICA

JU OS 'Radojica Perovié' Podgorica
JU OS 'Dr Dragi$a Ivanovi¢' Podgorica
JU OS "Stefan Mitrov Ljubi$a" Budva
JU OS 'JUGOSLAVIJA' BAR

JU 08 'STAMPAR MAKARIJE'
PODGORICA

JU OS 'MILORAD-MUSA BURZAN',
PODGORICA

JU 0S8 'MARKO MILJANOV' PODGORICA
JU OS 'RISTO MANOJLOVIC' KOLASIN

JU 0S8 'VUKO JOVOVIC' DANILOVGRAD

JU OS 'SUTJESKA' PODGORICA

Datum 17.3.2021

Mentor

DUSKA NEDOVIC

DANIJELA DOKNIC

VESNA VUKOVIC
VESNA VUKOVIC
VESNA BULATOVIC
MARINA KOSOVIC
MARIJA VUKICEVIC
DUSKA NEDOVIC

MARIJA PEJOVIC

DANIJELA DOKNIC

DRAGANA GILJANOVIC
NATASA PEKOVIC
RADMILA MILOVIC

TATJANA GACEVIC-TATAR




Ime i prezime

SOFIJA KRCALOVIC

DARIA DELIBASIC
SARA PERISIC

PETAR OGNJANOVIC

ANDREA
KALUDEROVIC

ANJA BUKIC
VASILIJE PERIC
LUKA CATOVIC
VIDAK MRSIC
ALDIJAN BAHOVIC
JANA GRUPKOVIC
NIKOLA KORSIC

EMIR VISNJIC

MINA RADULOVIC
JELENA RADONJIC
IVAN -ROMAN REICHEI
MILICA NIKOLIC

KRISTINA DPURKOVIC

Sifra uéenika

1103588817

1103552787

1103596637

1103540302

1103550112

1103532091

1103563994

1103533079

1103559894

1103586108

1103514015

1103552370

1103567138

1103528462

1103533359

1103557114

1103590567

1103559584

Broj osvojenih &, |-

bodova

80.00

80.00

80.00

79.00

79.00

79.00

78.00

78.00

78.00

78.00

77.00

76.00

75.00

75.00

75.00

75.00

75.00

74.00

JU OS 'MILORAD-MUSA BURZAN',
PODGORICA

JU OS 'RATKO ZARIC' NIKSIC

JU OS 'BRACA RIBAR' NIKSIC

JU OS 'Dobroslav Bedo Perunovié' Bogeti¢
Niksi¢

JU 08 'PAVLE ROVINSKI' PODGORICA
JU 0S8 'MAKSIM GORKI' PODGORICA

JU 08 'MARKO MILJANOV' PODGORICA
JU 08 "VELJKO DROBNJAKOVIC" RISAN
JU OS "VELJKO DROBNJAKOVIC" RISAN
JU OS 'MEKSIKO' BAR

JU 0S8 'MAKSIM GORKI' PODGORICA

JU OS 'DRAGO MILOVIC' TIVAT

JU OS 'Vladislav SI. Ribnikar' Rasovo-Bijelc
Polje

JU 0OS 'Radojica Perovi¢' Podgorica
JU OS 'ILIJA KISIC' ZELENIKA

JU OS 'NJEGOS, KOTOR

JU OS 'NJEGOS, KOTOR

JU OS “DRUGA OSNOVNA SKOLA” Budvs

Mentor

VIOLETA JOKMANOVIC

MIRJANA DUKANOVIC
LJILJANA ORBOVIC

LJILJANA GOMILANOVIC

BILJANA STAMATOVIC

DANIJELA PERISIC
DRAGANA GILJANOVIC
MIRJANA VUKASINOVIC
MIRJANA VUKASINOVIC
SLOBODANKA LEKIC
DANIJELA PERISIC
NATASA NIKOLIC

JELENA LALEVIC

VESNA BULATOVIC
DEJAN BUROVIC
LIDIJA VASIC
LIDIJA VASIC

NENAD BULATOVIC




Ime i prezime

LAZAR MIKULIC

DINA SUTAJ

MATIJA JOVANOVIC
MILAN SAMARDZIC
TADIJA POPOVIC

ANES COKOVIC

ANDRIJA STOJANOVIC
JANJA DRASKOVIC

KSENIJA MIJUSKOVIC

ISIDORA CUKIC
RAMONA VRCAN
KRISTINA IVANOVIC
MARIJA GORANOVIC
DORDE POPOVIC
ANASTASIJA MICIC
PETAR KOVACEVIC
ALMIN AGOVIC

MIA MIJOVIC

Sifra uéenika

1103585740

1103553013

1103552467

1103540672

1103596288

1103577920

1103562879

1103517079

1103521429

1103527206

1103560966

1103567877

1103538970

1103518336

1103570132

1103559998

1103521746

1103523750

Broj osvojenih &, |-

bodova

74.00

74.00

74.00

73.00

73.00

73.00

73.00

72.00

71.00

71.00

70.00

70.00

70.00

70.00

69.00

69.00

69.00

69.00

JU OS 'VLADO MILIC' PODGORICA

JU OS 'VUK KARADZIC' SA P.O.
PODGORICA

JU OS 'DRAGO MILOVIC' TIVAT
JU 0S8 "VELJKO DROBNJAKOVIC" RISAN
JU 08 'RISTO MANOJLOVIC' KOLASIN

JU OS 'PAVLE ZIZIC' NJEGNJEVO, BIJEL!
POLJE

JU OS 'BlaZo Jokov Orlandi¢' BAR
JU 0OS 'BRACA RIBAR' NIKSIC

JU OS 'MILEVA LAJOVIC-LALATOVIC'
NIKSIC

JU OS "Donja Rzanica" Donja Rzanica

JU OS 'DRAGO MILOVIC' TIVAT

JU OS 'VUKO JOVOVIC' DANILOVGRAD
JU OS 'Savo Pejanovi¢' Podgorica

JU OS 'JUGOSLAVIJA' BAR

JU OS "Stefan Mitrov Ljubi$a" Budva

JU OS “DRUGA OSNOVNA SKOLA” Budv:
JU OS 'Anto Dedovi¢' Bar

JU OS 'SUTJESKA' PODGORICA

Mentor

LJILJANA RAICEVIC

ILZA HODZIC

NATASA NIKOLIC
MIRJANA VUKASINOVIC
NATASA PEKOVIC

SANJA RAKONJAC

JOVANA PLAMENAC
LJILJANA ORBOVIC

VESNA GUZINA

MILUTIN CUKIC
NATASA NIKOLIC
RADMILA MILOVIC
LINA LAKIC

TIJANA KNEZEVIC
MARIJA VUKICEVIC
NENAD BULATOVIC

DANIJELA BURANOVIC

TATJANA GACEVIC-TATAR




Ime i prezime

KATARINA PEROVIC

DENIN VISNJIC
PAVLE ILINCIC
FARIS MARKISIC

KSENIJA COGURIC

LARA POPOVIC
MATIJA RADOICIC
ZARIJA GOROVIC

PAVLE BRNOVIC

NEVENA OBRADOVIC

NEMANJA DRAGICEVI(

PETAR MARDUNOVIC
ALMIN TALIC

PAVLE RADULOVIC

STASA BOSKOVIC
VLADANA PERAS

IVA SCEKIC

Sifra uéenika

1103526551

1103584718

1103554506

1103591564

1103588979

1103594683

1103589027

1103510892

1103512846

1103568152

1103536644

1103584268

1103555593

1103596884

1103552629

1103559879

1103554574

Broj osvojenih &, |-

bodova

69.00

68.00

68.00

68.00

66.00

65.00

65.00

65.00

65.00

65.00

65.00

65.00

64.00

64.00

64.00

62.00

62.00

JU OS 'STAMPAR MAKARIJE'
PODGORICA

JU OS 'PAVLE ROVINSKI' PODGORICA
JU OS 'Dr Dragi$a Ivanovi¢' Podgorica
JU OS 'Hajro Sahmanovié' Plav

JU 08 'STAMPAR MAKARIJE'
PODGORICA

JU 0S8 'MILIJA NIKCEVIC' KLICEVO-NIKSI
JU 08 'MILAN VUKOTIC' GOLUBOVCI
JU 08 'VUKO JOVOVIC' DANILOVGRAD

JU OS 'GORNJA ZETA', SRPSKA,
Podgorica

JU OS 'MAKSIM GORKI' PODGORICA

JU OS 'MILEVA LAJOVIC-LALATOVIC'
NIKSIC

JU OS 'MEKSIKO' BAR
JU OS 'RISTAN PAVLOVIC' PLJEVLJA

JU OS 'ALEKSA PILAS BECO'
MOJKOVAC

JU OS 'Radojica Perovié' Podgorica
JU OS 'NJEGOS' CETINJE

JU OS 'VUK KARADZIC' SA P.O.
PODGORICA

Mentor

MAJA DRAGOJEVIC

MARIJANA DRLJEVIC VLAHOVIC
MARINA KOSOVIC
SEMIH KOJIC

MARIJA PEJOVIC

MARIJA MARTINOVIC
DRAGANA STANOVIC
RADMILA MILOVIC

OLIVERA BDUROVIC

SNEZANA VUKSANOVIC

RADMILA PEJOVIC

SLOBODANKA LEKIC
BOJANA KLACAR

KRISTINA SEBEK

VESNA BULATOVIC
ANUSKA BORILOVIC

ILZA HODZIC




Ime i prezime
MINA TOMASEVIC
NEMANJA MUGOSA

STEFAN DURKOVIC

MATEJ HUPKA
ALDIN KORDIC
MIHAELA MIRANOVIC
JELENA POROVIC
KATARINA BUSKOVIC
EMINA SKORUPAN
MILICA MILJANIC
ANDREA BABIC
ANDELA BARAC

ANA RADOVIC
ANDRIJA BUROVIC
KRISTINA KRIVOKAPIC

VLADAN STANISAVIC

LUKA KANKARAS

MARIJA DIMIC

Sifra uéenika

1103532762

1103587732

1103599454

1103534826
1103572479
1103550186
1103566390
1103516851
1103571018
1103545767
1103521268
1103513454
1103593381
1103518632
1103527232

1103542955

1103564409

1103598976

Broj osvojenih &, |-

bodova

62.00

62.00

62.00

61.00

61.00

61.00

61.00

60.00

59.00

59.00

59.00

59.00

59.00

58.00

58.00

57.00

57.00

57.00

JU OS 'SUTJESKA' PODGORICA
JU OS 'VLADO MILIC' PODGORICA

JU OS 'MILEVA LAJOVIC-LALATOVIC'
NIKSIC

JU 08 'Blazo Jokov Orlandié' BAR

JU OS 'Mihailo Zugié¢' Odzak - Pljevlja
JU OS 'VLADO MILIC' PODGORICA
JU OS 'Dr Dragi$a Ivanovi¢' Podgorica
JU OS 'Savo Pejanovi¢' Podgorica

JU OS 'SALKO ALJKOVIC' PLJEVLJA
JU OS "Stefan Mitrov Ljubi$a" Budva
JU OS 'Anto Dedovié' Bar

JU OS 'Nedakusi' Bijelo Polje

JU OS 'BRACA LABUDOVIC' NIKSIC
JU OS 'KEKEC' SUTOMORE BAR

JU OS 'NJEGOS, KOTOR

JU OS 'MILEVA LAJOVIC-LALATOVIC'
NIKSIC

JU OS 'Mihailo Zugié¢' Odzak - Pljevija

JU 0S 'BRANKO BOZOVIC' Podgorica

Mentor

JELENA RADONJIC
LJILJANA RAICEVIC

RADMILA PEJOVIC

JOVANA PLAMENAC
BOJANA DESPOTOVIC
LJILJANA RAICEVIC
MARINA KOSOVIC
LINA LAKIC

LJUBICA GOLUBOVIC
KANDA JOCOVIC
LIDIJA IVANKOVIC
AMIR KUCEVIC
SANDRA VUJADINOVIC
ZORKA RADONJIC
LIDIJA VASIC

RADMILA PEJOVIC

BOJANA DESPOTOVIC

SASA KESTNER




Ime i prezime
ALEKSA JOVICEVIC
KRSTO RADINOVIC
DAMIR BABAJIC
AMRA DUSHKU
MILJANA RAKOCEVIC
DANIS SUROVIC
ADRIAN SCEPANOVIC
IVA JOVICEVIC
SANJA MIRKOVIC
ILLDA GJOKAJ

NUSRET KUC

ANJA GAK
NIKOLA DENDINOVIC
BORKO MIRIC
SOFIJA VUJICIC
ISIDORA DUKANOVIC

MASA RADONJIC

EDIN BECIROVIC

Sifra uéenika

1103581500

1103567342

1103537897

1103516880

1103550546

1103588718

1103523974

1103581645

1103588729

1103569432

1103527086

1103567914

1103574201

1103565044

1103522346

1103553019

1103571128

1103566263

56.00

56.00

56.00

56.00

54.00

53.00

52.00

52.00

52.00

51.00

51.00

49.00

48.00

47.00

45.00

45.00

44.00

43.00

Broj osvojenih &, |-
bodova

JU OS 'NJEGOS' CETINJE

JU OS 'MILAN VUKOTIC' GOLUBOVCI
JU OS 'Anto Dedovié' Bar

JU OS 'Marsal Tito' Ulcinj

JU 0S 'BRANKO BOZOVIC' Podgorica
JU OS 'Hajro Sahmanovié' Plav

JU OS 'RISTO MANOJLOVIC' KOLASIN
JU OS 'PAVLE ROVINSKI' PODGORICA
JU OS 'LUKA SIMONOVIC' NIKSIC

JU 08 "Mahmut Leki¢" Tuzi

JU OS "Miroslav Burovi¢" Baséa, Rozaje
BasCa, Rozaje

JU OS 'Blazo Jokov Orlandi¢' BAR

JU 0S8 'KEKEC' SUTOMORE BAR

JU OS 'RISTAN PAVLOVIC' PLJEVLJA
JU OS 'ILIUA KISIC' ZELENIKA

JU 08 'RATKO ZARIC' NIKSIC

JU 0S8 'JOVAN TOMASEVIC' VIRPAZAR,
BAR

JU OS 'Nedakusi' Bijelo Polje

Mentor

DOBRILA POPOVIC
DRAGANA STANOVIC
DANIJELA BURANOVIC
MEDINA COBA

SASA KESTNER
SEMIH KOJIC

NATASA PEKOVIC
BILJANA STAMATOVIC
MIRJANA SIMANIC
VALENTINA KALJAJ

ADISA KARAILO

JOVANA PLAMENAC
ZORKA RADONJIC
BOJANA KLACAR
DEJAN BUROVIC
MIRJANA BUKANOVIC

RADA VUKOSAVOVIC

AMIR KUCEVIC




Ime i prezime Sifra uéenika Broj osvojenih gy44
bodova
ROBERT MALJEVIC 1103593209 41.00 JU OS 'SRBIJA' BAR
ANDREA VUCEKOVIC 1103539779 41.00 JU 08 'LUKA SIMONOVIC' NIKSIC
MAJA PEROSEVIC 1103546319 39.00 JU OS 'LUKA SIMONOVIC' NIKSIC
ANDREA CAMAJ 1103513535 35.00 JU 08 "Mahmut Leki¢" Tuzi
DARIS MUJIC 1103589330 34.00 JU OS 'SRBIJA' BAR
ANDREA RAICEVIC 1103525053 34.00 JU OS 'MILEVA LAJOVIC-LALATOVIC'
NIKSIC
PRANVERA 1103595428 33.00 JU OS 'Hajro Sahmanovi¢' Plav
GJONBALAJ

JAKOV GOLUBOVIC 1103559942 32.00 JU OS 'RISTAN PAVLOVIC' PLJEVLJA

Mentor

MILANKA MILIC

MIRJANA SIMANIC

MIRJANA SIMANIC

VALENTINA KALJAJ

MILANKA MILIC

TANJA KOVACEVIC

DRITON REKAJ

BOJANA KLACAR




